
  
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 1402-1403بدون آزمون سال تحصیلی  دکتری اطّلاعیّه پذیرش دانشجو در مقطع 

صنعت آیینـارومی  ی دانشگاه  براساس  شماره  ه  و    1401/ 17/10مورخ    307862/2نامه  تحقیقات  علوم  وزارت 
- 1403سال تحصیلی  های زیر برای  رشته گرایش  دکتری در مقطع    آزمونرا بدون    متقاضی ، تعداد محدودی  ی فناور

 نماید.پذیرش می  1402

 دانشکده  گرایش  -رشته 
 محیط زیست  ها ذرات بنیادی و نظریه میدان –فیزیک  

 های تجدیدپذیر انرژی  تبدیل انرژی  -  مهندسی مكانیك
 

 متقاضیان شرایط

و بالاتر بدون احتساب    17و بالاتر در دوره کارشناسی و میانگین کل    16متقاضیان باید دارای میانگین کل   .1
بیشتر از  نباید  تا تاریخ ابلاغی جهت دریافت مدارک،  همچنین  نامه در دوره کارشناسی ارشد باشند.  نمره پایان

 سال از دانش آموختگی متقاضی گذشته باشد. 2

نامه را  های دولتی که کلیّه دروس غیر از پایانهای روزانه و نوبت دوّم دانشگاهارشد دورهدانشجویان کارشناسی .2
پایان نیمسال سوّم تحصیلی گذرانده نام در مقطع  توانند در فراخوان شرکت نمایند. تا موعد ثبتاند، میتا 

 موختگان باید تا پایان شهریور ماه ارائه شود.آارشد دانشدکتری، مدرک فراغت از تحصیل مقطع کارشناسی

 ارشد باشد.رشته مورد درخواست در مقطع دکتری باید مرتبط با رشته کارشناسی .3

با ذکر نام اساتید راهنما و مشاور    باید  نامهپایان  علمی پژوهشی )داخلی و خارجی( مرتبط باتمامی مقالات   .4
 مقالات بدون ذکر نام اساتید راهنما و مشاور هیچ امتیازی ندارند.دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد باشند.  

 باشند. DOIحتماً باید دارای شماره )چاپ شده یا پذیرش شده(  تمامی مقالات   .5

نام وی   .6 یا  و  باشد  اول  نفر  آن،  در  داوطلب  قرار خواهد گرفت که  پذیرش  مورد  یا کتابی  و  اختراع  مقاله، 
ا مشاور ذکر شود و یا مخترع اصلی اختراع، نویسنده مسئول کتاب و یا ارائه  بلافاصله بعد از استاد راهنما ی 

 دهنده اصلی کنفرانس علمی باشد، در غیر این صورت به آن امتیازی تعلق نخواهد گرفت.

 نام و ارسال مدارکنحوه ثبت 

بدون   یرشپذهای  با تکمیل فرم  1402/ 20/3الی    2/1402/ 30ی  زمان   بازه  در ا  ر  خود  نامثبتمتقاضیان بایستی  
کردن و پست  momtaz-msc@uut.ac.irدر فایل پیوستی، ارسال تصویر مدارک زیر به ایمیل    آزمون )الف و ب(

دوره    یداز اسات  ی علم  نامهیارائه معرف.  ه انجام دهندـبه دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه صنعتی ارومی  آنهااصل  
 است. یداوطلب در زمان مصاحبه الزام  یعلم   یتصلاح  یبررس ی( برا نامهیمعرف  2ارشد )حداقل   یکارشناس 

 )الف و ب(   فرم تکمیل شده درخواست پذیرش بدون آزمون .1
 تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی  .2



  
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 آموختگی کارشناسی با ذکر معدل کل به همراه ریزنمرات تصویر گواهینامه دانش .3
و گواهی ریزنمرات    التحصیلانبه همراه ریزنمرات برای فارغد  ارشآموختگی کارشناسیانشتصویر گواهینامه د .4

 نامه( برای دانشجویان در حال تحصیلو معدل کل مبتنی بر گذراندن تمامی دروس )به غیر از پایان
 ن مرد تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت یا دفترچه آماده به خدمت معتبر برای داوطلبا  .5
  پژوهشی منتشر شده، گواهی رتبه   نامه، کپی کامل از کلیه مقالات علمی تصویر صفحه اول و چكیده پایان .6

 رشته/گرایش در مقطع کارشناسی ارشد 
ها یا مسابقات معتبر علمی، گواهی ثبت اختراع  گواهی رتبه اوّل تا سوّم انفرادی و یا اوّل گروهی در جشنواره .7

تأیید   و  داوری  پژوهشبا  سازمان  علمی  نهایی  المپیاد  در  رتبه  ایران، گواهی کسب  صنعتی  و  علمی  های 
 صورت وجود هریک از موارد( دانشجویی کشور، کتاب تألیفی یا ترجمه شده، کپی مدرک زبان )در

یست. ن  یدنام به هیج وجه قابل تمد هلت ثبتبوده و مرد تقاضا بر اساس امتیاز مكتسبه مختار    یادانشگاه در قبول  
ثبت صورت  هزینه  به  مبلغ  نام  معادل  2500000پرداخت  حساب تومان    250000  ریال  به  واریز  صورت  به 

کردن تصویر فیش واریزی در مدارک  دانشگاه به نام سایر منابع دانشگاه صنعتی ارومیه، ضمیمه  0200614095005
پستی  ایمیل مدارک  در  واریزی  فیش  اصل  ارسال  و  خواهد شدشده  پرداخت .  انجام  مسترد    یوجه  وجه  هیچ  به 

:  عنوان   با  (ZIP)فشرده  به صورت فایل    و همیمیل  حتماً مدارک خواسته شده را در قسمت موضوع اشود.  ینم 
 ارسال کنید. یجهت بررس رشته گرایش"   -خانوادگی "نام و نام

نهایی   و    متقاضیانپذیرش  آزمون در مقطع دکتری، مطابق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات  بدون  جهت ورود 
پذیرد. بدیهی است تشكیل پرونده و  فناوری و مقررات دانشگاه و تایید سازمان سنجش آموزش کشور انجام می

ی بر اساس  دعوت به مصاحبه، هیچ گونه حقی برای داوطلب ایجاد نخواهد کرد و نتایج پس از ارزیابی و امتیازده
فعالیتها و سوابق داوطلبان تعیین و اعلام خواهد شد. ثبت نام قطعی پس از بررسی و پذیرش علمی و تایید سازمان 

 سنجش، منوط به تائید دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش دانشجو مستقر در سازمان سنجش آموزش کشور است.

 
 استعدادهای درخشان دفتر هدایت 

 ارومیه دانشگاه صنعتی  

 

 


